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...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu:

“Hesap gününde şu dört şeyden sorulmadıkça kulun iki ayağı da olduğu

yerden kımıldamayacak: Hayatından ve onu nasıl harcadığından; ilminden ve onun
için ne yaptığından; varlığından ve onu nerede kazanıp onu nasıl harcadığından;
bedeninden ve onu ne yolda kullandığından.”1

[2] ...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu:

“Hesap gününde şu dört şeyden sorulmadıkça kulun iki ayağı da olduğu
yerden kımıldamayacak: Hayatından ve onu nasıl harcadığından; varlığından ve onu
nerede kazanıp onu nasıl harcadığından; ilminden ve onun için ne yaptığından.”2

[3] ...Muaz bin Cebel şöyle dedi:

“Hesap gününde şu dört şeyden sorulmadıkça kulun iki ayağı da olduğu
yerden kımıldamayacak: bedeninden ve onu ne yolda kullandığından; hayatından
ve onu nasıl harcadığından; varlığından ve onu nerede kazanıp onu nasıl
harcadığından; ilminden ve onun için ne yaptığından.”3

[4] ...Ali şöyle dedi:
1 (Sahih): Darimi,Tirmizi
2 (Sahih): Mьnziri ,Tergib, el-Bezar, Taberani 3 (Zayıf)

7

Bir adam : “ Ey Allahın Rasulu bendeki cahillik yükünü(mesuliyetini) ne
kaldırır? Dedi. O-sallallahu aleyhi ve sellem- : ” ilim.” Dedi. Adam dedi ki: “ O
zaman ilmin mesuliyetini benden ne kaldırır(dengeler)? ” O-sallallahu aleyhi ve
sellem- : “Amel, dedi ”4
[5] ...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- bana şöyle dedi:

“Ey Uveymir: ‘İlim sahibi miydin yoksa cahil miydin?’ diye sana sorulduğunda.
Bunun üzerine eğer sen: ‘İlim sahibiydim.’ Diye cevaplarsan; ‘ilminle ne amel ettin?’
diye sorulacağı; Ve eğer sen: ‘ Ben cahildim’ dersen ‘Cahil olmanın mazereti neydi;
ilim elde etmeye çalışmadın mı?’ diye sana söyleneceği hesap gьnьnde halin
nice olur?”5

[6] ...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu:

“ ilim elde et ve onunla amel yap, ve onu başkalarına da öğret, yine ilme layık
olmayanlardan da ilmi engelle(uzak tut).”6

[7] ...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu:

“ Her ne istersen öğren, bildiğin ile amel edene kadar Allah Teala sana hiç
fayda sağlamayacak.”7

[8] ...Rasulullah-sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu:

“ Her ne istersen öğren, şu bir gerçek ki, amel edene kadar Allah seni asla
mükafatlandırmayacak.”8

4 (Zayıf)
5 (Zayıf)
6 (Uydurma)
7 (Zayıf)
8 (Zayıf)

8

[9] ...Ali şöyle dedi:

“ Ey ilim sahipleri! İlminizle amel edin, hakikaten ilim ehli sadece ilmiyle amel
edendir. İlim taşıyacak bir topluluk olacak, fakat onlar, biri diğeriyle rekabet
edecekler ve bu rekabet öyle bir noktaya gelecek ki, bir adam, başka birinin
sohbetinde oturduğu için öğrencilerinden birine öfkelenecek. Bunlar amelleri
cennete yükselmeyecek olan insanlardır.”9

[10] ...Abdullah ibn Mesud şöyle dedi:

“ Öğren! Öğren! Bunun sonucunda öğrendiğin vakit amel et.”10

İbn el-Münzirin hadisinde “ öğren”, sadece bir kez söylenmiştir.

[11] ...Abdullah ibn Mesud şöyle dedi:

“ Öğren! Böyle her kim ilim sahibi olursa, (bildiği üzere) amel etmeli.”11

[12] ...Ebu Hureyre şöyle dedi:

“ Amel edilmeyen ilmin örneği, Allah yolunda harcanmayan hazine gibidir.”12

[13] ...Zuhri şöyle der:

“ İ







Kitabın içeriği 201 senedli hadisten meydana gelmektedir. Bunlardan kimisi merfu’, kimisi mevkuf, kimisi de maktu’dur. Müellif bu maddeyi birçok bölüm halinde tertipleyerek buna mukaddime ile başlamış ve hadislere kıyamet gününde yaşın kaç olacağına dair soru sormuş, ehil olmayana ilmi vermekten nehiy bölümüne bir hadis, ilimle amel etmek hakkında hadisler koymuş, sonra kitabı bölümlere ayırmış ve buna, öğrendiği ilimle amel etmeyenin kınanmasıyla başlamış ve ertelemenin hoş görülmemesiyle sona erdirmiştir. .
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